

Max Legêne Holding ApS

Tværgaden 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 85 66 11 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

Max Legêne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Legêne Holding ApS Tværgaden 10 2605 Brøndby
	Telefon: 36471481 Telefax: 36471487
	CVR-nr.: 85 66 11 16 Stiftet: 17. august 1967 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Legêne
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed herunder facadebehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.601 mod 88.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.287 mod -140.455 sidste år. Selskabet fusionerede i året med moderselskabet Max Legêne Holding ApS, sammenligningstallene er korrigeret som følge heraf. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-39.601	88.013
1 Personaleomkostninger	-300.000	-392.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	90.523	130.654
Driftsresultat	-249.078	-173.774
Andre finansielle indtægter	135.232	12.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.441	-2.273
Resultat før skat	-463.287	-163.850
3 Skat af årets resultat	0	23.395
Årets resultat	-463.287	-140.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-571.287	-246.255
Disponeret i alt	-463.287	-140.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	609.477
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	609.477
	Anlægsaktiver i alt	0	609.477
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.000
	Udsudte skatteaktiver	0	15.885
	Tilgodehavende selskabsskat	58.732	26.236
	Andre tilgodehavender	825.000	4.139
	Tilgodehavender i alt	883.732	111.260
	Børsnoterede værdipapirer	3.078.261	3.513.808
	Værdipapirer i alt	3.078.261	3.513.808
	Likvide beholdninger	249.055	371.374
	Omsætningsaktiver i alt	4.211.048	3.996.442
	Aktiver i alt	4.211.048	4.605.919

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	3.689.782	4.261.069
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.997.782</u>	<u>4.566.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.706	30.255
	Anden gæld	175.560	8.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.266</u>	<u>39.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>213.266</u>	<u>39.050</u>
	Passiver i alt	<u>4.211.048</u>	<u>4.605.919</u>

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	374.900
Pensioner	0	13.964
Andre omkostninger til social sikring	0	3.577
	300.000	392.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	349.441	2.273
	349.441	2.273
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-23.395
	0	-23.395
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	609.477	609.477
Afgang i årets løb	-609.477	0
Kostpris 31. december 2018	0	609.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	609.477
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.261.069	4.507.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-571.287</u>	<u>-246.255</u>
	<u>3.689.782</u>	<u>4.261.069</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	2.400.000
Udloddet udbytte	-105.800	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
